
Technický list Strana 1/1

Základ na plasty ve spreji
Vlastnosti:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb. (Kat. B/e): 840 g/l 

Obsah VOC v přípravku: 757 g/l

Doporučení:

Zpracování:

Zpracování od +10°C a do 80% relativní vzdušné vlhkosti. 

Podklad: Přilnavač pro následující podklady / plasty:

ABS, EMT, EP-laminát, HP-Alloy, PA, PBTP, PC, POM, PP/EPDM, PPO, PUR tvrdý, PUR měkký, PVC.

Příprava: očistit pomocí 4CR odmašťovače.

Schnutí:

Proti prachu: po ca. 5 - 10 min.

Přelakovatelný: po ca. 10 min.

Technické údaje:

Barva transparentní stříbrná

Obsah 400 ml

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu. Chránit před přímým slunečním zářením a horkem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.

www.4CR.com

4CR základ na plasty ve spreji je speciální přilnavač pro následné lakování plastových dílů. Vhodný na kryty 

zpětných zrcátek, spojlery, nárazníky, plastové díly na podvozku. Použitelný také na nábytek z tvrdých plastů.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Vynikající přilnavost. Rychleschnoucí. Stříbrný, lazurovitý - umožňuje kontrolu na již lakovaných plochách.

Všechny podklady musejí být před lakováním čisté, suché a odmaštěné. Sprejovou dózu před použitím ca. 3 

minuty důkladně protřepat. Nanášet ze vdálenosti ca. 20 - 30 cm. Nanést ve více slabých vrstvách s odvětráním 

mezi vrstvami ca. 3 - 5 minut. Po použití obraťte dózu dnem vzhůru a pročistěte trysku prostříknutím na prázdno, 

aby se zabránilo zaschnutí materiálu v trysce.

http://www.4cr.com/

